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Podobnie jak w poprzednich latach, program obchodów Dni Gminy Bukowiec był 
atrakcyjny i bogaty w wydarzenia artystyczne i sportowe.
W sobotę 11 lipca na kompleksie boisk Orlik w Bukowcu zorganizowaliśmy turniej 
piłki nożnej oraz turniej tenisa ziemnego. W rozgrywkach piłkarskich udział wzięło 5 
drużyn. Pierwsze miejsce przypadło drużynie „Sztama Team” ze Świecia, drugie 
miejsce zajęli „Marynarze” (także ze Świecia), natomiast na najniższym stopniu 
podium stanęli „FC Wczorajsi” z Bukowca. W tenisie ziemnym zwyciężył Łukasz 
Pindel z Malborka, drugie miejsce zajął Daniel Bolda z Bukowca, a trzecie Dawid 
Skrobiszewski z Jeżewa.
Tego samego dnia od godziny 17 w parku wiejskim w Bukowcu na mieszkańców 
czekało wiele atrakcji, najpierw dla najmłodszych. Dla maluchów przygotowaliśmy 
konkursy i zabawy, dzieci za udział w przygotowanych konkurencjach otrzymały 
atrakcyjne nagrody i upominki. Milusińskich w dobry humor wprawiała myszka Miki i 
Mini, tak jak w poprzednich latach nie zabrakło malowania twarzy. Dalej 
zgromadzeni mieszkańcy mieli okazję podziwiać taneczne wyczyny Macieja „Zii” 
Nosala. Z nowym repertuarem wystąpił nasz męski chór „Cecylia”, prowadzony 
przez Panią Marcjannę Nowacką. Zainteresowanie wśród publiczności wywołał pokaz 
tańca orientalnego w wykonaniu Joanny Ossowskiej. Jednak najważniejszym 
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wydarzeniem sobotnich obchodów był koncert zespołu The Postman, który 
zaprezentował największe przeboje legendarnego zespołu The Beatles. Artyści, 
stylizowani na słynną czwórkę z Liverpoolu, szybko porwali publiczność do wspólnej 
zabawy. Ale to nie był koniec atrakcji, późnym wieczorem wiele wrażeń przyniósł 
pokaz Fire & Light Show w wykonaniu uczestników grupy uczestników słynnego 
telewizyjnego programu „Mam Talent”. Dzień zakończył się zabawą taneczną, do 
tańca przygrywała Adrianna Olędzka wraz z zespołem SAXEL.
W niedzielę 12 lipca od godziny 11 do sportowej rywalizacji stanęli uczestnicy 
turnieju tenisa stołowego. Po południu w parku, jak co roku, odbył się turniej 
sołectw. W zabawie uczestniczyło 9 drużyn – Polskie Łąki, Korytowo, Tuszynki, 
Gawroniec, Plewno, Różanna, Budyń, Przysiersk i Krupocin. Po zaciętej rywalizacji 
najwięcej punktów zebrało sołectwo Przysiersk, drugie miejsce na podium przypadło 
sołectwu Plewno, trzeci był Krupocin. Po zakończeniu rywalizacji zgromadzona 
publiczność wysłuchała recitalu Suzanny Rahman. Na zakończenie obchodów do 
tańca przygrywał zespół Rolantic.
W trakcie imprezy w parku mieszkańcy mogli spróbować potraw i wypieków Kół 
Gospodyń Wiejskich z Bukowca, Korytowa, Polskich Łąk, Gawrońca oraz Tuszynek. 
W tym roku także mogliśmy posmakować wędlin pana Raguzy z Przysierska. 
Powodzeniem cieszyła się także tradycyjna grochówka.
Organizatorzy uroczystości Dni Gminy Bukowiec składają podziękowanie wszystkim, 
którzy przyczynili się do organizacji obchodów, w szczególności sponsorom oraz 
jednostce OSP z Bukowca.
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